
"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін бекіту туралы
" Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 27 қазандағы № А-11/489 қаулысына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2020 жылғы 13 тамыздағы № А-8/397 қаулысы. Ақмола 
облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 14 тамызда № 7986 болып тіркелді
       жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі "Қазақстан Республикасындағы
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы, қорғау, өсімін "Жануарлар дүниесін 
молайту және пайдалану туралы" 2004 жылғы 9 шілдедегі Қазақстан Республикасының
заңдарына сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1."Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін бекіту 
туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 27 қазандағы № А-11/489  (қаулысына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6173 тіркелген, 2017 
жылғы 24 қарашада Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған) келесі өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген, жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су 
айдындарының :тізбесінде
      "Ақкөл ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 37 жолымен толықтырылсын:
      "
37 Итемген көлі 1016,3

 ";

      "Барлығы: 36" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 37" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "5863,5 гектар" цифрлары мен сөзі "6879,8 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;
      "Аршалы ауданы" бөлімінде:
      реттік нөмірі 47 жолы алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 51, 52, 53, 54, 55 жолдарымен 
толықтырылсын:
      "
51 Кочковатое көлі 310

52 Нещеренская бөгеті 18,5

53 Гречанка бөгеті 200

54 Мегер өзенінің учаскесі 9 километр

55 Айдарлыкөл көлі 130,2



 ";

      "Барлығы: 50" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 54" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "13014,7 гектар, 6,2 километр" цифрлары мен сөздері "13663,4 гектар, 15,2 
километр" деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Астрахан ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 15, 16, 17, 18 жолдарымен толықтырылсын:
      "
15 "Белое озеро" көлі 54,4

16 Әбілдин көлі екі ағындармен 93,9

17 Шұнқыркөл көлі 324,8

18 Алакөл көлі 5000
 ";

      "Барлығы: 14" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 18" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "3323,5 гектар" цифрлары мен сөзі "8796,6 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;
      "Атбасар ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 31 жолымен толықтырылсын:
      "
31 Орта мойнақ ескі су арнасы 176,7

 ";

      "Барлығы: 30" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 31" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "3828 гектар" цифрлары мен сөзі "4004,7 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;
      "Бұланды ауданы" бөлімінде:
      реттік нөмірлері 4, 5 жолдары алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 28, 29 жолдарымен толықтырылсын:
      "
28 Талғынкөл көлі 78

29 Ярославское көлі 94,4
 ";

      "4141,5 гектар" цифрлары мен сөзі "3888,9 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;
      "Бурабай ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 47, 48, 49, 50 жолдарымен толықтырылсын:
      "
47 Сұлықамыс көлі 80

48 Ащыкөл көлі 66



49 Сосновка тоғаны 7,2

50 Шыбындыкөл көлі 600
 ";

      "Барлығы: 46" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 50" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "5627 гектар, 73 километр" цифрлары мен сөздері "6380,2 гектар, 73 километр" 
деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Егіндікөл ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 9, 10 жолдарымен толықтырылсын:
      "
9 Жарлыкөл көлі 592,7

10 Егіндікөл көлі 158
 ";

      "Барлығы: 8" сөзі мен цифры "Барлығы: 10" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "2450 гектар" цифрлары мен сөзі "3200,7 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;
      "Есіл ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 12 жолымен толықтырылсын:
      "
12 Қозымамырауық көлі 300

 ";

      "Барлығы: 11" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 12" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "635,9 гектар 205 километр" цифрлары мен сөздері "935,9 гектар, 205 километр" 
деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Ерейментау ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 54, 55, 56, 57, 58 жолдарымен 
толықтырылсын:
      "
54 Бахрай көлі 5

55 Қазылкөл көлі 29,4

56 Бимжанов көлі 270

57 Найзатас бөгеті 3,6

58 Илья өзен арнасы 22,4 километр
 ";

      "Барлығы: 53" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 58" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "11340 гектар 3 километр" цифрлары мен сөздері "11648 гектар, 25,4 километр" 
деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;



      "Жарқайың ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 22 жолымен толықтырылсын:
      "
22 Сымтас көлі 300

 ";

      "Барлығы: 21" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 22" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "3896 гектар, 53 километр" цифрлары мен сөздері "4196 гектар, 53 километр" деген 
цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Жақсы ауданы" бөлімінде:
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 12 жолымен толықтырылсын:
      "
12 Чакарное ескі су арнасы 35

 ";

      "Барлығы: 11" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 12" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "1393 гектар 68 километр" цифрлары мен сөздері "1428 гектар, 68 километр" деген 
цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Зеренді ауданы" бөлімінде:
      реттік нөмірлері 35, 36, 37, 38, 39, 40 мынадай мазмұндағы жолдарымен 
толықтырылсын:
      "
35 Ащыкөл көлі 285,9

36 Костомар көлі 98

37 Ұзынкөл көлі 60

38 Басурман көлі 450

39 Куликина көлі 25

40 Алексеевка бөгеті 18,9
 ";

      "Барлығы: 34" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 40" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "7323 гектар" цифрлары мен сөзі "8260,8 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;
      "Қорғалжын ауданы" бөлімінде:
      реттік нөмірлері 14, 15, 16, 17, 18, 23, 24, 30 жолдары алынып тасталсын;
      реттік нөмірлері 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 мынадай мазмұндағы 
жолдарымен толықтырылсын:
      "
31 Алкасор көлі 750

32 Обалы көлі 340



33 Бозшасор көлі 569

34 Балықсор көлі 721

35 Қурайлы көлі 185

36 Ұзынкөл көлі 198

37 Солончак Ащысор көлі 244

38 Солончак Байтоғай көлі 560

39 Солончак Ұзынсор көлі 509

40 Тұзащыкөл көлі 157
 ";

      "Барлығы: 30" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 32" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "20092 гектар 146 километр" цифрлары мен сөздері "13702 гектар, 146 километр" 
деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Целиноград ауданы" бөлімінде:
      реттік нөмірі 14 жолы алынып тасталсын;
      реттік нөмірлері 59, 60, 61, 62, 63 мынадай мазмұндағы жолдарымен 
толықтырылсын:
      "
59 Ащы-Құмкөл көлі 761

60 Старица Ұзынкөл 9,86

61 Соленая Балка бөгеті 7

62 Қарақоға көлі 25

63 Қарасу ескі арнасы 5
 ";

      "Барлығы: 58" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 62" деген сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "8958,3 гектар 32 километр" цифрлары мен сөздері "9658,16 гектар, 32 километр" 
деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын;
      "Степногорск қаласы" бөлімінде:
      реттік нөмірі 1 жолы алынып тасталсын;
      реттік нөмірлері 6, 7 мынадай мазмұндағы жолдарымен толықтырылсын:
      "
6 Қырыққұдық бөгеті 38,6

7 Каменный карьер тоғаны 34,2
 ";

      "Барлығы: 5" сөзі мен цифры "Барлығы 6" деген сөзі мен цифрасына ауыстырылсын
;
      "214 гектар" цифрлары мен сөзі "236,8 гектар" деген цифрлары мен сөзіне 
ауыстырылсын;



      "Барлығы: 524" сөзі мен цифрлары "Барлығы: 561" сөзі мен цифрларына 
ауыстырылсын;
      "106300,7 гектар, 751,2 километр" цифрлары мен сөздері "111080,26 гектар, 782,6 
километр" деген цифрлары мен сөздеріне ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Ақмола облысының әкімі Е.Маржикпаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


